dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

12

29

33

34

35

54

67

Iop. MU0
3aKJlouMBLLee
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

00O "MoBonKckoe
areHTCTBO OUeHKKn"

000 "MoBoJs1KCcKoe
areHTCTBO OLUEeHKN"

00O "MoBonKcKoe
areHTCTBO OuUeHKn"

000 "MoBoJskcKkoe
areHTCTBO OLUEeHKN"

00O "MoBonXKcKoe
areHTCTBO oueHKn"

000 "MoBoJsKcKoe
areHTCTBO OLUEeHKN"

00O "MoBonXKcKoe
areHTCTBO OouUeHKn"

CBepeHusn

MyenunHuesa JliogMuna HnkKonaeBHa

000684

15.08.2007

haTa
cocTaBJsieHUn
oT4yeTa

10.01.2017

12.01.2017

12.01.2017

13.01.2017

13.01.2017

17.01.2017

18.01.2017

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

XKUNas HeOBUXKUMOCTb
(kBapTunpa)

XUnas HeABUXKUMOCTb
(kBapTuKpa)

XKUNas HeOBUXKUMOCTb
(kBapTunpa)

XUnas HeABUXKUMOCTb
(kBapTuKpa)

XKWUnas HeOBMXKUMOCTb
(kBapTunpa)

XUnas HeABUXKUMOCTb
(kBapTuKpa)

XKUNas HeOBMXKUMOCTb
(kBapTunpa)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

onpepeneHne
PbIHOYHOM
CTOMMOCTM

onpepeneHne
PbIHOYHON
CTOMMOCTU

onpepeneHne
pPbIHOYHOM
CTOMMOCTM

onpepeneHne
PbIHOYHON
CTOMMOCTU

onpepeneHne
PbIHOYHOM
CTOMMOCTU

onpeneneHne
PbIHOYHON
CTONMOCTMU

onpepeneHne
PbIHOYHOM
CTOMMOCTU



73

77

104

105

147

151

185

186

216

217

240

249

00O "MoBosXKCcKoe
areHTCTBO OuUeHKn"

000 "lMoBosxckoe
areHTCTBO OUeHKKn"

00O "MoBosKCKOe
areHTCTBO OUeHKNn"

000 "lMoBoJsxckoe
areHTCTBO OUeHKKn"

000 "MoBosxKCcKoe
areHTCTBO OUeHKNn"

000 "lMoBoJsxckoe
areHTCTBO OLUEeHKKn"

000 "MoBosxckoe
areHTCTBO OLUEeHKKN"

00O "MoBoskckoe
areHTCTBO OUEeHKKn"

000 "MoBosxKckoe
areHTCTBO OLUEeHKKN"

00O "MoBoskckoe
areHTCTBO OUeHKKn"

000 "MoBosxKCcKoe
areHTCTBO OLUEeHKN"

00O "MoBonxckoe
areHTCTBO oueHKn"

18.01.2017

19.01.2017

23.01.2017

23.01.2017

27.01.2017

31.01.2017

02.02.2017

02.02.2017

06.02.2017

06.02.2017

08.02.2017

08.02.2017

XKWUNas HeaBMXXUMOCTb
(kBapTuKpa)

XUNnas HeABUXKUMOCTb
(kBapTuMpa)

XKWUnas HeaBMXXUMOCTb
(kBapTuKpa)

XUnas HeABUXKUMOCTb
(kBapTupa)

HeaBMXUMOCTb (Hexxunble

34aHnNA)

KUNast HeABMXXNMOCTb
(kBapTuKpa)

YXunaa HeaBMXXUMOCTb
(XKnnon gpom)

KUas HeABUXKUMOCTb
(kBapTunpa)

XUnas HeABUXKUMOCTb
(kBapTuKpa)

»KUas HeABUXKUMOCTb
(kBapTunpa)

XUnas HeABUXKUMOCTb
(kBapTuKpa)

XKUNas HeOBUXKUMOCTb
(kBapTunpa)

onpepeneHne
PbIHOYHON
CTOMMOCTM

onpepeneHne
PbIHOYHON
CTOMMOCTM

onpepeneHve
PbIHOYHOMN
CTOMMOCTK

onpepeneHue
PbIHOYHON
CTOMMOCTM

onpepeneHve
PbIHOYHON
CTOMMOCTM

onpepeneHne
PbIHOYHON
CTOMMOCTM

onpepeneHue
PbIHOYHON
CTOMMOCTM

onpepeneHne
PbIHOYHOM
CTOMMOCTM

onpepeneHve
PbIHOYHON
CTOMMOCTM

onpepeneHne
pPbIHOYHOM
CTOMMOCTM

onpepeneHune
PbIHOYHON
CTOMMOCTU

onpepeneHne
PbIHOYHOM
CTOMMOCTM



255

272

294

302

321

322

344

355

357

380

388

391

00O "MoBosXKCcKoe
areHTCTBO OuUeHKn"

000 "lMoBosxckoe
areHTCTBO OUeHKKn"

00O "MoBosKCKOe
areHTCTBO OUeHKNn"

000 "lMoBoJsxckoe
areHTCTBO OUeHKKn"

000 "MoBosxKCcKoe
areHTCTBO OUeHKNn"

000 "lMoBoJsxckoe
areHTCTBO OLUEeHKKn"

000 "MoBosxckoe
areHTCTBO OLUEeHKKN"

00O "MoBoskckoe
areHTCTBO OUEeHKKn"

000 "MoBosxKckoe
areHTCTBO OLUEeHKKN"

00O "MoBoskckoe
areHTCTBO OUeHKKn"

000 "MoBosxKCcKoe
areHTCTBO OLUEeHKN"

00O "MoBonxckoe
areHTCTBO oueHKn"

09.02.2017

10.02.2017

14.02.2017

14.02.2017

15.02.2017

15.02.2017

17.02.2017

20.02.2017

20.02.2017

21.02.2017

22.02.2017

22.02.2017

XKWUNas HeaBMXXUMOCTb
(kBapTuKpa)

XUNnas HeABUXKUMOCTb
(kBapTuMpa)

XKWUnas HeaBMXXUMOCTb
(kBapTuKpa)

XUnas HeABUXKUMOCTb
(kBapTupa)

XKUNas HeJBMXKUMOCTb
(kBapTuKpa)

KUNast HeABMXXNMOCTb
(kBapTuKpa)

XUNas HeABUXKUMOCTb
(kBapTuKpa)

KUas HeABUXKUMOCTb
(kBapTunpa)

HeOBMXXUMOCTb (3eMefibHbIN

y4acToK)

»KUas HeABUXKUMOCTb
(kBapTunpa)

XUnas HeABUXKUMOCTb
(kBapTuKpa)

XKUNas HeOBUXKUMOCTb
(kBapTunpa)

onpepeneHne
PbIHOYHON
CTOMMOCTM

onpepeneHne
PbIHOYHON
CTOMMOCTM

onpepeneHve
PbIHOYHOMN
CTOMMOCTK

onpepeneHue
PbIHOYHON
CTOMMOCTM

onpepeneHve
PbIHOYHON
CTOMMOCTM

onpepeneHne
PbIHOYHON
CTOMMOCTM

onpepeneHue
PbIHOYHON
CTOMMOCTM

onpepeneHne
PbIHOYHOM
CTOMMOCTM

onpepeneHve
PbIHOYHON
CTOMMOCTM

onpepeneHne
pPbIHOYHOM
CTOMMOCTM

onpepeneHune
PbIHOYHON
CTOMMOCTU

onpepeneHne
PbIHOYHOM
CTOMMOCTM



399

423

429

431

442

443

462

463

470

471

483

483

00O "MoBosXKCcKoe
areHTCTBO OuUeHKn"

000 "lMoBosxckoe
areHTCTBO OUeHKKn"

00O "MoBosKCKOe
areHTCTBO OUeHKNn"

000 "lMoBoJsxckoe
areHTCTBO OUeHKKn"

000 "MoBosxKCcKoe
areHTCTBO OUeHKNn"

000 "lMoBoJsxckoe
areHTCTBO OLUEeHKKn"

000 "MoBosxckoe
areHTCTBO OLUEeHKKN"

00O "MoBoskckoe
areHTCTBO OUEeHKKn"

000 "MoBosxKckoe
areHTCTBO OLUEeHKKN"

00O "MoBoskckoe
areHTCTBO OUeHKKn"

000 "MoBosxKCcKoe
areHTCTBO OLUEeHKN"

00O "MoBonxckoe
areHTCTBO oueHKn"

27.02.2017

01.03.2017

01.03.2017

01.03.2017

02.03.2017

02.03.2017

06.03.2017

06.03.2017

06.03.2017

06.03.2017

09.03.2017

09.03.2017

XKWUNas HeaBMXXUMOCTb
(kBapTuKpa)

XUNnas HeABUXKUMOCTb
(kBapTuMpa)

HeOBMXXMUMOCTb (3eMeNbHbIN
y4acToK)

HeOBUXXNUMOCTb (3eMeNbHbIN
y4acTOK)

XKUNas HeJBMXKUMOCTb
(kBapTuKpa)

KUNast HeABMXXNMOCTb
(kBapTuKpa)

HeOBWXUMOCTb (Hexunble
3[1aHNA)

HeOBMXMUMOCTb (Hexxunble
3[aHunSA)

XUnas HeABUXKUMOCTb
(kBapTuKpa)

»KUas HeABUXKUMOCTb
(kBapTunpa)

XUnas HeABUXKUMOCTb
(kBapTuKpa)

XKUNas HeOBUXKUMOCTb
(kBapTunpa)

onpepeneHne
PbIHOYHON
CTOMMOCTM

onpepeneHne
PbIHOYHON
CTOMMOCTM

onpepeneHve
PbIHOYHOMN
CTOMMOCTK

onpepeneHue
PbIHOYHON
CTOMMOCTM

onpepeneHve
PbIHOYHON
CTOMMOCTM

onpepeneHne
PbIHOYHON
CTOMMOCTM

onpepeneHue
PbIHOYHON
CTOMMOCTM

onpepeneHne
PbIHOYHOM
CTOMMOCTM

onpepeneHve
PbIHOYHON
CTOMMOCTM

onpepeneHne
pPbIHOYHOM
CTOMMOCTM

onpepeneHune
PbIHOYHON
CTOMMOCTU

onpepeneHne
PbIHOYHOM
CTOMMOCTM



487

498

505

516

522

523

533

542

546

547

557

565

00O "MoBosXKCcKoe
areHTCTBO OuUeHKn"

000 "lMoBosxckoe
areHTCTBO OUeHKKn"

00O "MoBosKCKOe
areHTCTBO OUeHKNn"

000 "lMoBoJsxckoe
areHTCTBO OUeHKKn"

000 "MoBosxKCcKoe
areHTCTBO OUeHKNn"

000 "lMoBoJsxckoe
areHTCTBO OLUEeHKKn"

000 "MoBosxckoe
areHTCTBO OLUEeHKKN"

00O "MoBoskckoe
areHTCTBO OUEeHKKn"

000 "MoBosxKckoe
areHTCTBO OLUEeHKKN"

00O "MoBoskckoe
areHTCTBO OUeHKKn"

000 "MoBosxKCcKoe
areHTCTBO OLUEeHKN"

00O "MoBonxckoe
areHTCTBO oueHKn"

09.03.2017

10.03.2017

10.03.2017

13.03.2017

14.03.2017

14.03.2017

14.03.2017

15.03.2017

15.03.2017

15.03.2017

15.03.2017

16.03.2017

XKWUNas HeaBMXXUMOCTb
(kBapTuKpa)

Xunnasa HeaBUXNMOCTb
(PKnnon gom)

XKWUnas HeaBMXXUMOCTb
(kBapTuKpa)

XUnas HeABUXKUMOCTb
(kBapTupa)

XKUNas HeJBMXKUMOCTb
(kBapTuKpa)

KUNast HeABMXXNMOCTb
(kBapTuKpa)

XUNas HeABUXKUMOCTb
(kBapTuKpa)

KUas HeABUXKUMOCTb
(kBapTunpa)

XUnas HeABUXKUMOCTb
(kBapTuKpa)

»KUas HeABUXKUMOCTb
(kBapTunpa)

XUnas HeABUXKUMOCTb
(kBapTuKpa)

XKUNas HeOBUXKUMOCTb
(kBapTunpa)

onpepeneHne
PbIHOYHON
CTOMMOCTM

onpepeneHne
PbIHOYHON
CTOMMOCTM

onpepeneHve
PbIHOYHOMN
CTOMMOCTK

onpepeneHue
PbIHOYHON
CTOMMOCTM

onpepeneHve
PbIHOYHON
CTOMMOCTM

onpepeneHne
PbIHOYHON
CTOMMOCTM

onpepeneHue
PbIHOYHON
CTOMMOCTM

onpepeneHne
PbIHOYHOM
CTOMMOCTM

onpepeneHve
PbIHOYHON
CTOMMOCTM

onpepeneHne
pPbIHOYHOM
CTOMMOCTM

onpepeneHune
PbIHOYHON
CTOMMOCTU

onpepeneHne
PbIHOYHOM
CTOMMOCTM



574

597

597

604

607

608

626

642

642

650

651

655

00O "MoBosXKCcKoe
areHTCTBO OuUeHKn"

000 "lMoBosxckoe
areHTCTBO OUeHKKn"

00O "MoBosKCKOe
areHTCTBO OUeHKNn"

000 "lMoBoJsxckoe
areHTCTBO OUeHKKn"

000 "MoBosxKCcKoe
areHTCTBO OUeHKNn"

000 "lMoBoJsxckoe
areHTCTBO OLUEeHKKn"

000 "MoBosxckoe
areHTCTBO OLUEeHKKN"

00O "MoBoskckoe
areHTCTBO OUEeHKKn"

000 "MoBosxKckoe
areHTCTBO OLUEeHKKN"

00O "MoBoskckoe
areHTCTBO OUeHKKn"

000 "MoBosxKCcKoe
areHTCTBO OLUEeHKN"

00O "MoBonxckoe
areHTCTBO oueHKn"

17.03.2017

20.03.2017

20.03.2017

20.03.2017

20.03.2017

20.03.2017

22.03.2017

23.03.2017

23.03.2017

24.03.2017

24.03.2017

24.03.2017

XKWUNas HeaBMXXUMOCTb
(kBapTuKpa)

XUNnas HeABUXKUMOCTb
(kBapTuMpa)

XKWUnas HeaBMXXUMOCTb
(kBapTuKpa)

XUnas HeABUXKUMOCTb
(kBapTupa)

XKUNas HeJBMXKUMOCTb
(kBapTuKpa)

KUNast HeABMXXNMOCTb
(kBapTuKpa)

XUNas HeABUXKUMOCTb
(kBapTuKpa)

KUas HeABUXKUMOCTb
(kBapTunpa)

XUnas HeABUXKUMOCTb
(kBapTuKpa)

»KUas HeABUXKUMOCTb
(kBapTunpa)

XKunaa HeABMXXNMOCTb

(XKnnon oom € 3emMesibHbIM

Yy4aCTKOM)

XKUNas HeOBUXKUMOCTb
(kBapTunpa)

onpepeneHne
PbIHOYHON
CTOMMOCTM

onpepeneHne
PbIHOYHON
CTOMMOCTM

onpepeneHve
PbIHOYHOMN
CTOMMOCTK

onpepeneHue
PbIHOYHON
CTOMMOCTM

onpepeneHve
PbIHOYHON
CTOMMOCTM

onpepeneHne
PbIHOYHON
CTOMMOCTM

onpepeneHue
PbIHOYHON
CTOMMOCTM

onpepeneHne
PbIHOYHOM
CTOMMOCTM

onpepeneHve
PbIHOYHON
CTOMMOCTM

onpepeneHne
pPbIHOYHOM
CTOMMOCTM

onpepeneHune
PbIHOYHON
CTOMMOCTU

onpepeneHne
PbIHOYHOM
CTOMMOCTM



658

676

00O "MoBosXKCcKoe
areHTCTBO OuUeHKn"

000 "lMoBosxckoe
areHTCTBO OUeHKKn"

27.03.2017

28.03.2017

XKWUNas HeaBMXXUMOCTb
(kBapTuKpa)

XUNnas HeABUXKUMOCTb
(kBapTuMpa)

onpepeneHne
PbIHOYHON
CTOMMOCTM

onpepeneHne
PbIHOYHON
CTOMMOCTM



