Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2017 года.						
Позиция		Сведения				
Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО		Пчелинцева Лю,	Пчелинцева Людмила Николаевна			
		000684				
Дата включения в реестр членов РОО		15.08.2007	15.08.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата Объект оценки, направление квалификационного аттестата  Объект оценки, Вид определяемой стоимости				
12	ООО "Поволжское агентство оценки"	10.01.2017	жилая недвижимость (квартира)	определение рыночной стоимости		
29	ООО "Поволжское агентство оценки"	12.01.2017	жилая недвижимость (квартира)	определение рыночной стоимости		
33	ООО "Поволжское агентство оценки"	12.01.2017	жилая недвижимость (квартира)	определение рыночной стоимости		
34	ООО "Поволжское агентство оценки"	13.01.2017	жилая недвижимость (квартира)	определение рыночной стоимости		
35	ООО "Поволжское агентство оценки"	13.01.2017	жилая недвижимость (квартира)	определение рыночной стоимости		
54	ООО "Поволжское агентство оценки"	17.01.2017	жилая недвижимость (квартира)	определение рыночной стоимости		
67	ООО "Поволжское агентство оценки"	18.01.2017	жилая недвижимость (квартира)	определение рыночной стоимости		

73	ООО "Поволжское агентство оценки"	18.01.2017	жилая недвижимость (квартира)	определение рыночной стоимости
77	ООО "Поволжское агентство оценки"	19.01.2017	жилая недвижимость (квартира)	определение рыночной стоимости
104	ООО "Поволжское агентство оценки"	23.01.2017	жилая недвижимость (квартира)	определение рыночной стоимости
105	ООО "Поволжское агентство оценки"	23.01.2017	жилая недвижимость (квартира)	определение рыночной стоимости
147	ООО "Поволжское агентство оценки"	27.01.2017	недвижимость (Нежилые здания)	определение рыночной стоимости
151	ООО "Поволжское агентство оценки"	31.01.2017	жилая недвижимость (квартира)	определение рыночной стоимости
185	ООО "Поволжское агентство оценки"	02.02.2017	Жилая недвижимость (Жилой дом)	определение рыночной стоимости
186	ООО "Поволжское агентство оценки"	02.02.2017	жилая недвижимость (квартира)	определение рыночной стоимости
216	ООО "Поволжское агентство оценки"	06.02.2017	жилая недвижимость (квартира)	определение рыночной стоимости
217	ООО "Поволжское агентство оценки"	06.02.2017	жилая недвижимость (квартира)	определение рыночной стоимости
240	ООО "Поволжское агентство оценки"	08.02.2017	жилая недвижимость (квартира)	определение рыночной стоимости
249	ООО "Поволжское агентство оценки"	08.02.2017	жилая недвижимость (квартира)	определение рыночной стоимости

255	ООО "Поволжское агентство оценки"	09.02.2017	жилая недвижимость (квартира)	определение рыночной стоимости
272	ООО "Поволжское агентство оценки"	10.02.2017	жилая недвижимость (квартира)	определение рыночной стоимости
294	ООО "Поволжское агентство оценки"	14.02.2017	жилая недвижимость (квартира)	определение рыночной стоимости
302	ООО "Поволжское агентство оценки"	14.02.2017	жилая недвижимость (квартира)	определение рыночной стоимости
321	ООО "Поволжское агентство оценки"	15.02.2017	жилая недвижимость (квартира)	определение рыночной стоимости
322	ООО "Поволжское агентство оценки"	15.02.2017	жилая недвижимость (квартира)	определение рыночной стоимости
344	ООО "Поволжское агентство оценки"	17.02.2017	жилая недвижимость (квартира)	определение рыночной стоимости
355	ООО "Поволжское агентство оценки"	20.02.2017	жилая недвижимость (квартира)	определение рыночной стоимости
357	ООО "Поволжское агентство оценки"	20.02.2017	недвижимость (земельный участок)	определение рыночной стоимости
380	ООО "Поволжское агентство оценки"	21.02.2017	жилая недвижимость (квартира)	определение рыночной стоимости
388	ООО "Поволжское агентство оценки"	22.02.2017	жилая недвижимость (квартира)	определение рыночной стоимости
391	ООО "Поволжское агентство оценки"	22.02.2017	жилая недвижимость (квартира)	определение рыночной стоимости

399	ООО "Поволжское агентство оценки"	27.02.2017	жилая недвижимость (квартира)	определение рыночной стоимости
423	ООО "Поволжское агентство оценки"	01.03.2017	жилая недвижимость (квартира)	определение рыночной стоимости
429	ООО "Поволжское агентство оценки"	01.03.2017	недвижимость (земельный участок)	определение рыночной стоимости
431	ООО "Поволжское агентство оценки"	01.03.2017	недвижимость (земельный участок)	определение рыночной стоимости
442	ООО "Поволжское агентство оценки"	02.03.2017	жилая недвижимость (квартира)	определение рыночной стоимости
443	ООО "Поволжское агентство оценки"	02.03.2017	жилая недвижимость (квартира)	определение рыночной стоимости
462	ООО "Поволжское агентство оценки"	06.03.2017	недвижимость (Нежилые здания)	определение рыночной стоимости
463	ООО "Поволжское агентство оценки"	06.03.2017	недвижимость (Нежилые здания)	определение рыночной стоимости
470	ООО "Поволжское агентство оценки"	06.03.2017	жилая недвижимость (квартира)	определение рыночной стоимости
471	ООО "Поволжское агентство оценки"	06.03.2017	жилая недвижимость (квартира)	определение рыночной стоимости
483	ООО "Поволжское агентство оценки"	09.03.2017	жилая недвижимость (квартира)	определение рыночной стоимости
483	ООО "Поволжское агентство оценки"	09.03.2017	жилая недвижимость (квартира)	определение рыночной стоимости

487	ООО "Поволжское агентство оценки"	09.03.2017	жилая недвижимость (квартира)	определение рыночной стоимости
498	ООО "Поволжское агентство оценки"	10.03.2017	Жилая недвижимость (Жилой дом)	определение рыночной стоимости
505	ООО "Поволжское агентство оценки"	10.03.2017	жилая недвижимость (квартира)	определение рыночной стоимости
516	ООО "Поволжское агентство оценки"	13.03.2017	жилая недвижимость (квартира)	определение рыночной стоимости
522	ООО "Поволжское агентство оценки"	14.03.2017	жилая недвижимость (квартира)	определение рыночной стоимости
523	ООО "Поволжское агентство оценки"	14.03.2017	жилая недвижимость (квартира)	определение рыночной стоимости
533	ООО "Поволжское агентство оценки"	14.03.2017	жилая недвижимость (квартира)	определение рыночной стоимости
542	ООО "Поволжское агентство оценки"	15.03.2017	жилая недвижимость (квартира)	определение рыночной стоимости
546	ООО "Поволжское агентство оценки"	15.03.2017	жилая недвижимость (квартира)	определение рыночной стоимости
547	ООО "Поволжское агентство оценки"	15.03.2017	жилая недвижимость (квартира)	определение рыночной стоимости
557	ООО "Поволжское агентство оценки"	15.03.2017	жилая недвижимость (квартира)	определение рыночной стоимости
565	ООО "Поволжское агентство оценки"	16.03.2017	жилая недвижимость (квартира)	определение рыночной стоимости

574	ООО "Поволжское агентство оценки"	17.03.2017	жилая недвижимость (квартира)	определение рыночной стоимости
597	ООО "Поволжское агентство оценки"	20.03.2017	жилая недвижимость (квартира)	определение рыночной стоимости
597	ООО "Поволжское агентство оценки"	20.03.2017	жилая недвижимость (квартира)	определение рыночной стоимости
604	ООО "Поволжское агентство оценки"	20.03.2017	жилая недвижимость (квартира)	определение рыночной стоимости
607	ООО "Поволжское агентство оценки"	20.03.2017	жилая недвижимость (квартира)	определение рыночной стоимости
608	ООО "Поволжское агентство оценки"	20.03.2017	жилая недвижимость (квартира)	определение рыночной стоимости
626	ООО "Поволжское агентство оценки"	22.03.2017	жилая недвижимость (квартира)	определение рыночной стоимости
642	ООО "Поволжское агентство оценки"	23.03.2017	жилая недвижимость (квартира)	определение рыночной стоимости
642	ООО "Поволжское агентство оценки"	23.03.2017	жилая недвижимость (квартира)	определение рыночной стоимости
650	ООО "Поволжское агентство оценки"	24.03.2017	жилая недвижимость (квартира)	определение рыночной стоимости
651	ООО "Поволжское агентство оценки"	24.03.2017	Жилая недвижимость (Жилой дом с земельным участком)	определение рыночной стоимости
655	ООО "Поволжское агентство оценки"	24.03.2017	жилая недвижимость (квартира)	определение рыночной стоимости

658	ООО "Поволжское агентство оценки"	27.03.2017	жилая недвижимость (квартира)	определение рыночной стоимости
676	ООО "Поволжское агентство оценки"	28.03.2017	жилая недвижимость (квартира)	определение рыночной стоимости